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Kutsu Kempowerin puolivuosikatsauksen webcastiin 23.7.2026

Kempower julkaisee vuoden 2026 puolivuosikatsauksensa 23.7.2026 noin klo 8.30.

Yhdistetty webcast ja puhelinkonferenssi osakkeenomistajille, analyytikoille ja medialle järjestetään samana päivänä klo 10.30.
Tilaisuudessa Kempowerin toimitusjohtaja Bhasker Kaushal ja talousjohtaja Jukka Kainulainen esittelevät puolivuosikatsauksen ja
keskustelevat yhtiön ajankohtaisista asioista. Tilaisuus ja sen päättävä Q&A-osuus pidetään englanniksi ja sitä voi seurata reaaliajassa.

Linkki webcast-lähetykseen on saatavilla osoitteessa https://kempower.events.inderes.com/q2-2026

Linkki puhelinkonferenssiin on saatavilla osoitteessa https://events.inderes.com/kempower/q2-2026/dial-in

Puhelinkonferenssiin osallistuminen edellyttää rekisteröitymistä. Rekisteröitymisen jälkeen osallistujille toimitetaan puhelinnumerot
sekä konferenssitunnus, joiden avulla konferenssiin pääsee liittymään.

Esitysmateriaali ja webcast-tallenne julkaistaan myöhemmin Kempowerin verkkosivuilla osoitteessa
https://investors.kempower.com/fi/raportit-ja-esitykset/.

 

Kempower, mediasuhteet:
Paula Savonen, markkinointi- ja viestintäjohtaja, Kempower
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Puh. 029 0021900
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Calle Loikkanen, sijoittajasuhdejohtaja, Kempower
calle.loikkanen@kempower.com
Puh. 040 704 1858

 

Kempower lyhyesti:
Suunnittelemme ja valmistamme luotettavia ja käyttäjäystävällisiä DC-pikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille. Visiomme on luoda
maailman halutuimpia latausratkaisuja kaikille, kaikkialla. Tuotekehityksemme ja tuotantomme sijaitsevat Suomessa ja Yhdysvalloissa,
ja suurin osa materiaaleista ja komponenteista hankitaan paikallisesti. Keskitymme kaikkiin sähköisen liikkumisen alueisiin
sähköautoista rekkoihin ja busseihin, sekä työkoneisiin ja merenkulkuun. Kempowerin modulaarinen ja skaalautuva latausjärjestelmä
sekä maailmanluokan ohjelmisto on suunniteltu sähköautoilijoiden toimesta sähköautoilijoita varten. Näin mahdollistamme parhaan
käyttökokemuksen asiakkaillemme kaikkialla maailmassa. Kempowerin osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä. kempower.com
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